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08.02.01

.01.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)            

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 690.00 350.00

08.02.01

.01.                            

1904027

47           

1904027

47           

5SB                 805.56 687.30 0.00 934.10 808.60 987.90 3.10 897.60 VNT 32,200.00 32,200.00

08.02.01

.01.                            

1904027

47           

1904027

47           

5SB(SP

1)LL          

0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 343,800.00 343,700.00

08.02.01

.01.                            

1904027

47           

1904027

47           

5SBLL               11.94 0.00 0.00 34.90 0.00 0.00 0.00 0.00 %  137,900.00 137,950.00

08.02.01

.01.                            

1904027

47           

1904027

47           

5SB(SP

1)            

1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.20 0.00 1.20 VNT 124,000.00 123,000.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 6,600.00 6,580.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2,710.00 2,700.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3,060.00 3,080.00

01 819.50 687.30 0.00 970.30 808.60 989.10 3.10 898.80

08.02.01

.02.                            

1904027

47           

1904027

47           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2,040.00 2,060.00

08.02.01

.02.                            

1904027

47           

1904027

47           

5SB(SP

1)LL          

0.51 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.02.                            

1904027

47           

1904027

47           

5SB                 26.90 24.72 0.00 33.20 28.40 35.80 5.60 31.20 0.00 0.00

08.02.01

.02.                            

1904027

47           

1904027

47           

5SB(SP

1)            

0.80 0.00 0.00 1.00 0.00 0.80 0.00 1.00 0.00 0.00

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Tūkst. EUR

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

03 Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimas

Išlaidoms Išlaidoms Išlaidoms
Pavadinimas

2
0

2
2

-
u

jų

2019 m. išlaidos 2020  m. asignavimų planas 2020 m. išlaidų projektas

Skatinti rajono bendruomenės aktyvumą ir sąmoningumą

01 Puoselėti rajono kultūrinį savitumą ir skatinti rajono bendruomenės aktyvumą
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984.80 753.00 911.70
Interneto lankytojų 

skaičius

32,100.00118.26 934.10 0.00

01 Sudaryti sąlygas gauti aukštos kokybės kultūrines paslaugas

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Kompiuterinio 

raštingumo 

pradžiamokslio 

apmokytų 

gyventojų skaičius

350.00

1.20 0.00 1.40
Bibliotekų 

lankytojų skaičius

123,000.001.00 1.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Virtualių paieškų 

el. kataloguose 

skaičiaus augimas

138,000.0011.94 34.90 0.00

0.00 0.00 0.00 Išduotų 

dokumentų 

skaičius

343,700.000.00 0.30 0.00

0.00 0.00 0.00
Leidinių, 

užsakomų per el. 

katalogą, skaičius

3,100.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Interneto vartotojų 

skaičius

2,700.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Bibliotekų 

skaitytojų skaičius

6,580.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Muziejų lankytojų 

skaičius

2,070.000.00 0.10 0.00

986.00 753.00 913.10Iš viso: 132.20 970.30 0.00

0.80 0.00 1.00 0.000.80 1.00 0.00

30.20 26.20 31.80 0.002.18 33.20 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.51 0.60 0.00

Viešosios 

bibliotekos veiklos 

užtikrinimas

010101

Muziejų  veiklos 

užtikrinimas

020101

 Lapas 

1



08.02.01

.02.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)LL          

0.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.02.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)            

0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 29.52 24.72 0.00 34.90 28.40 36.60 5.60 32.20

08.02.01

.08.                            

1882128

72           

1882128

72           

5SB(SP

1)LL          

0.10 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2.00 2.00

08.02.01

.08.                            

1882128

72           

1882128

72           

5SB(SP

3)            

0.37 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 6.00 6.00

08.02.01

.08.                            

1882128

72           

1882128

72           

5SB(SP

3)LL          

0.61 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 30.00 35.00

08.02.01

.08.                            

1882128

72           

1882128

72           

5SBLL               13.20 0.00 0.00 3.70 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 98.00 100.00

08.02.01

.08.                            

1882128

72           

1882128

72           

4LRVB               0.37 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 134.00 140.00

08.02.01

.08.                            

1882128

72           

1882128

72           

6KT                 0.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 15.00 15.00

08.02.01

.08.                            

1882128

72           

1882128

72           

7                   -0.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882128

72           

1882128

72           

5SB                 117.93 96.49 0.00 130.90 107.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882128

72           

1882128

72           

5SB(SP

1)            

0.12 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)LL          

0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 7,000.00 7,500.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)LL          

0.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00 4.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)            

0.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)            

0.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 133.56 96.79 0.00 136.30 107.90 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882134

40           

1882134

40           

5SB(SP

1)LL          

0.50 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 7.00 7.00

Iš viso: 4.80 34.90 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.80 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.51 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Laimėjimai 

konkursuose: 

pagrindinis prizas, 

I, II, III vietos

7.000.37 0.90 0.00

0.00 0.00 0.00
Dainų švenčių 

tradicijos 

tęstinumo 

programoje 

dalyvaujančių 

kolektyvų skaičius

3.000.10 0.20 0.00

31.00 26.20 32.80

0.00 0.00 0.00

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar 

dirbančių 

Panevėžio rajone, 

užimtų kultūros 

įstaigos veikloje, 

skaičius

150.000.07 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Renginių skaičius 

per metus

102.0013.20 3.70 0.00

0.00 0.00 0.00
Naujai parengtų 

programų skaičius

40.000.61 0.20 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0021.45 130.90 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00-0.47 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

16.000.13 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Pateiktų projektų 

skaičius

4.000.61 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Gautos pajamos 

už teikiamas 

paslaugas

8,000.000.10 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.12 0.40 0.00

Iš viso: 36.78 136.30 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.37 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.12 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Dainų švenčių 

tradicijos 

tęstinumo 

programoje 

dalyvaujančių 

kolektyvų skaičius

7.000.50 1.00 0.00

0.00 0.00 0.00

01

Tiltagalių kultūros 

centro veiklos 

užtikrinimas

030101

Krekenavos  

kultūros centro 

veiklos užtikrinimas

0401

 Lapas 

2



08.02.01

.08.                            

1882134

40           

1882134

40           

5SB                 152.50 107.79 0.00 168.00 125.20 174.70 0.00 190.60 VNT 120.00 120.00

08.02.01

.08.                            

1882134

40           

1882134

40           

5SB(SP

1)            

0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.50 0.00 1.50 VNT 13.00 13.00

08.02.01

.08.                            

1882134

40           

1882134

40           

5SB(SP

3)LL          

1.15 0.00 1.00 2.20 0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 8,000.00 8,000.00

08.02.01

.08.                            

1882134

40           

1882134

40           

6KT                 1.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00 4.00

08.02.01

.08.                            

1882134

40           

1882134

40           

4LRVB               7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882134

40           

1882134

40           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.50 0.00 1.50 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882134

40           

1882134

40           

5SBLL               1.59 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)LL          

0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 42.00 45.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)LL          

1.15 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 118.00 120.00

10.04.01

.40.                            

1689629

66           

1689629

66           

4LRVB               1.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00 4.00

04 168.55 107.79 2.00 176.20 125.20 177.70 0.00 193.60

08.02.01

.08.                            

1882132

55           

1882132

55           

5SB(SP

3)LL          

0.71 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 20.00 20.00

08.02.01

.08.                            

1882132

55           

1882132

55           

5SBLL               26.99 0.00 14.00 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 4.00 4.00

08.02.01

.08.                            

1882132

55           

1882132

55           

5SB                 189.27 162.10 0.00 219.00 189.60 222.20 7.00 231.00 VNT 80.00 80.00

08.02.01

.08.                            

1882132

55           

1882132

55           

5SB(SP

3)            

0.12 0.00 0.00 0.40 0.00 0.40 0.00 0.40 VNT 18.00 18.00

08.02.01

.08.                            

1882132

55           

1882132

55           

5SB(SP

1)            

2.78 0.00 0.00 4.90 0.00 4.90 0.00 4.90 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882132

55           

1882132

55           

5SB(SP

1)LL          

2.92 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

174.70 123.70 205.80

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar 

dirbančių 

Panevėžio rajone, 

užimtų kultūros 

įstaigos veikloje, 

skaičius

130.0044.71 168.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Laimėjimai 

konkursuose: 

pagrindinis prizas, 

I, II, III vietos

4.001.87 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Gautos pajamos 

už teikiamas 

paslaugas

10,000.000.15 2.20 0.00

1.50 0.00 1.50

Kolektyvų skaičius

13.000.00 1.50 0.00

0.00 0.001.59 2.00 0.00

1.50 0.00 1.50 0.000.00 1.50 0.00

0.00 0.00 0.00 0.007.40 0.00 0.00

Iš viso: 58.76 176.20 0.00

0.00 0.00 0.00
Pateiktų projektų 

skaičius

5.001.89 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Renginių skaičius 

per metus

120.000.15 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Naujai parengtų 

programų skaičius

45.000.50 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Pateiktų projektų 

skaičius

4.0012.99 1.80 0.00

0.00 0.00 0.00
Naujai parengtų 

programų skaičius

20.000.71 0.10 0.00

177.70 123.70 208.80

4.90 0.00 4.70 0.002.78 4.90 0.00

0.40 0.00 0.60
Kolektyvų skaičius

18.000.12 0.40 0.00

215.20 183.00 241.70

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar 

dirbančių 

Panevėžio rajone, 

užimtų kultūros 

įstaigos veikloje, 

skaičius

80.0027.18 226.00 7.00

0.00 0.00 0.00 0.002.92 1.90 0.00

Miežiškių kultūros 

centro veiklos 

užtikrinimas

050101

 Lapas 

3



08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)LL          

0.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 58.00 60.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)            

2.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10.00 10.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)LL          

2.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 10,000.00 10,000.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)            

0.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 6.00 6.00

05 229.32 162.10 14.00 228.10 189.60 227.50 7.00 236.30

08.02.01

.08.                            

1882124

91           

1882124

91           

5SB(SP

1)LL          

0.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 8.00 10.00

08.02.01

.08.                            

1882124

91           

1882124

91           

5SBLL               13.34 0.00 7.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 6.00 7.00

08.02.01

.08.                            

1882124

91           

1882124

91           

5SB(SP

1)            

0.85 0.00 0.00 1.60 0.00 1.60 0.00 1.70 VNT 14.00 15.00

08.02.01

.08.                            

1882124

91           

1882124

91           

5SB                 125.23 104.59 0.00 138.60 118.00 157.20 11.00 152.10 VNT 6.00 8.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)            

0.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 37.00 39.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)LL          

0.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 6,000.00 8,000.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 115.00 120.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 154.00 165.00

06 141.55 104.59 7.00 141.80 118.00 158.80 11.00 153.80

0.00
Dainų švenčių 

tradicijos 

tęstinumo 

programoje 

dalyvaujančių 

kolektyvų skaičius

10.002.78 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Renginių skaičius 

per metus

60.000.71 0.00 0.00

220.50 183.00 247.00Iš viso: 53.23 235.10 7.00

0.00 0.00 0.00
Laimėjimai 

konkursuose: 

pagrindinis prizas, 

I, II, III vietos

7.000.12 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Gautos pajamos 

už teikiamas 

paslaugas

10,000.002.92 0.00 0.00

0.00 0.00

1.60 0.00 1.80
Kolektyvų skaičius

15.000.85 1.60 0.00

0.00 0.00 0.00
Dainų švenčių 

tradicijos 

tęstinumo 

programoje 

dalyvaujančių 

kolektyvų skaičius

7.006.34 1.60 0.00

0.00 0.00 0.00
Laimėjimai 

konkursuose: 

pagrindinis prizas, 

I, II, III vietos

12.000.64 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00
Naujai parengtų 

programų skaičius

40.000.85 0.00 0.00

146.20 113.80 167.50
Pateiktų projektų 

skaičius

10.0020.65 138.60 0.00

Iš viso: 29.97 141.80 0.00

0.00 0.00 0.00

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar 

dirbančių 

Panevėžio rajone, 

užimtų kultūros 

įstaigos veikloje, 

skaičius

170.000.00 0.00 0.00

Naujamiesčio 

kultūros centro - 

dailės galerijos 

veiklos užtikrinimas

060101

0.00 0.00 0.00

Renginių skaičius 

per metus

125.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Gautos pajamos 

už teikiamas 

paslaugas

9,000.000.64 0.00

147.80 113.80 169.30

 Lapas 

4



08.02.01

.08.                            

1882137

89           

1882137

89           

6KT                 1.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00 3.00

08.02.01

.08.                            

1882137

89           

1882137

89           

5SB(SP

3)            

0.36 0.00 0.00 0.50 0.00 0.50 0.00 0.50 VNT 100.00 100.00

08.02.01

.08.                            

1882137

89           

1882137

89           

5SB(SP

3)LL          

0.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 11.00 10.00

08.02.01

.08.                            

1882137

89           

1882137

89           

7                   0.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 1,000.00 2,000.00

08.02.01

.08.                            

1882137

89           

1882137

89           

4LRVB               0.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 200.00 200.00

08.02.01

.08.                            

1882137

89           

1882137

89           

5SB                 142.90 114.43 0.00 156.90 129.20 153.80 0.00 184.70 VNT 5.00 10.00

08.02.01

.08.                            

1882137

89           

1882137

89           

5SB(SP

1)            

3.59 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882137

89           

1882137

89           

5SB(SP

1)LL          

3.07 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882137

89           

1882137

89           

5SBLL               13.53 0.00 0.00 2.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)            

0.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10.00 10.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)LL          

0.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00 3.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)            

3.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)LL          

3.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07 172.91 114.43 0.00 164.60 129.20 157.30 0.00 188.20

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)LL          

0.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00 4.00

08.02.01

.08.                            

1882129

15           

1882129

15           

5SB                 101.43 76.00 0.00 113.40 86.80 129.30 10.00 133.20 VNT 4.00 5.00

0.50 0.00 0.50

Renginių skaičius 

per metus

100.000.36 0.50 0.00

0.00 0.00 0.00
Dainų švenčių 

tradicijos 

tęstinumo 

programoje 

dalyvaujančių 

kolektyvų skaičius

3.001.14 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar 

dirbančių 

Panevėžio rajone, 

užimtų kultūros 

įstaigos veikloje, 

skaičius

200.000.02 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Gautos pajamos 

už teikiamas 

paslaugas

1,000.000.74 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

10.000.27 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.003.07 1.30 0.00

3.00 0.00 3.00 0.003.59 3.00 0.00

153.80 121.40 202.90
Laimėjimai 

konkursuose: 

pagrindinis prizas, 

I, II, III vietos

5.0028.47 156.90 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00
Naujai parengtų 

programų skaičius

10.000.36 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0013.53 2.90 0.00

Iš viso: 58.48 164.60 0.00

0.00 0.00 0.00 0.003.07 0.00 0.00

Paįstrio kultūros 

centro veiklos 

užtikrinimas

070101

0.00 0.00 0.00 0.003.59 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Pateiktų projektų 

skaičius

3.000.27 0.00

119.30 83.60 137.00
Pateiktų projektų 

skaičius

6.0025.44 113.40 0.00

0.00 0.00 0.00

Dainų švenčių 

tradicijos 

tęstinumo 

programoje 

dalyvaujančių 

kolektyvų skaičius

5.000.32 0.00 0.00

157.30 121.40 206.40

Raguvos kultūros 

centro veiklos 

užtikrinimas

080101

 Lapas 
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08.02.01

.08.                            

1882129

15           

1882129

15           

5SB(SP

1)            

0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.50 0.00 0.50 VNT 12.00 13.00

08.02.01

.08.                            

1882129

15           

1882129

15           

5SB(SP

1)LL          

0.32 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00 6.00

08.02.01

.08.                            

1882129

15           

1882129

15           

5SBLL               6.20 0.00 0.00 3.20 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10.00 12.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 4,000.00 5,500.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 80.00 95.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1,000.00 1,000.00

08 108.27 76.00 0.00 117.50 86.80 129.80 10.00 133.70

08.02.01

.08.                            

1882135

93           

1882135

93           

5SBLL               3.07 0.00 0.00 5.80 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00 3.00

08.02.01

.08.                            

1882135

93           

1882135

93           

6KT                 5.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 5,000.00 3,000.00

08.02.01

.08.                            

1882135

93           

1882135

93           

5SB                 127.77 107.48 0.00 146.00 124.70 144.10 3.00 155.40 VNT 10.00 10.00

08.02.01

.08.                            

1882135

93           

1882135

93           

5SB(SP

1)            

0.74 0.00 0.00 0.80 0.00 0.80 0.00 0.80 VNT 150.00 150.00

08.02.01

.08.                            

1882135

93           

1882135

93           

5SB(SP

1)LL          

0.75 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 4.00 4.00

08.02.01

.08.                            

1882135

93           

1882135

93           

5SB(SP

3)            

0.70 0.00 0.00 0.70 0.00 0.70 0.00 0.70 VNT 4.00 4.00

13.006.20 3.20 0.00

0.00 0.00 0.00
Laimėjimai 

konkursuose: 

pagrindinis prizas, 

I, II, III vietos

7.000.32 0.40 0.00

0.50 0.00 0.40
Kolektyvų skaičius

14.000.00 0.50 0.00

0.00 0.00 0.00

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar 

dirbančių 

Panevėžio rajone, 

užimtų kultūros 

įstaigos veikloje, 

skaičius

1,006.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Renginių skaičius 

per metus

97.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Gautos pajamos 

už teikiamas 

paslaugas

6,000.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Naujai parengtų 

programų skaičius

0.00 0.00 0.00

Laimėjimai 

konkursuose: 

pagrindinis prizas, 

I, II, III vietos

3.003.07 5.80 0.00

119.80 83.60 137.40Iš viso: 32.28 117.50 0.00

0.80 0.00 0.80

Renginių skaičius 

per metus

150.000.74 0.80 0.00

141.10 118.60 169.60

Naujai parengtų 

programų skaičius

10.0020.29 146.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Gautos pajamos 

už teikiamas 

paslaugas

3,000.005.02 0.00 0.00

0.70 0.00 0.70
Pateiktų projektų 

skaičius

4.000.70 0.70 0.00

0.00 0.00 0.00
Dainų švenčių 

tradicijos 

tęstinumo 

programoje 

dalyvaujančių 

kolektyvų skaičius

5.000.75 1.00 0.00

Ramygalos kultūros 

centro veiklos 

užtikrinimas

090101

 Lapas 
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08.02.01

.08.                            

1882135

93           

1882135

93           

5SB(SP

3)LL          

0.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 200.00 200.00

08.02.01

.08.                            

1882135

93           

1882135

93           

7                   0.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)LL          

0.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 16.00 16.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)            

0.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)LL          

0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)            

0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09 140.50 107.48 0.00 154.30 124.70 145.60 3.00 156.90

08.02.01

.08.                            

1882125

34           

1882125

34           

5SB                 130.18 105.20 0.00 138.30 116.90 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00 5.00

08.02.01

.08.                            

1882125

34           

1882125

34           

5SB(SP

1)LL          

0.81 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 90.00 90.00

08.02.01

.08.                            

1882125

34           

1882125

34           

5SBLL               21.78 0.00 18.18 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 12.00 12.00

08.02.01

.08.                            

1882125

34           

1882125

34           

5SB(SP

1)            

0.24 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 1,000.00 10,000.00

08.02.01

.08.                            

1882125

34           

1882125

34           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 30.00 30.00

08.02.01

.08.                            

1882125

34           

1882125

34           

5SB(SP

3)LL          

0.13 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00 5.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)LL          

0.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 6.00 6.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)LL          

0.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 160.00 160.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)            

0.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 154.32 105.20 18.18 142.50 116.90 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar 

dirbančių 

Panevėžio rajone, 

užimtų kultūros 

įstaigos veikloje, 

skaičius

200.000.07 0.00 0.00

0.00 0.000.74 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

16.000.07 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.12 0.00 0.00

142.60 118.60 171.10Iš viso: 33.02 154.30 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.70 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.75 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

24.003.60 1.40 0.00

0.00 0.00 0.00

Renginių skaičius 

per metus

90.000.81 1.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Laimėjimai 

konkursuose: 

pagrindinis prizas, 

I, II, III vietos

5.0024.98 138.30 0.00

5.000.13 0.50 0.00

0.00 0.00 0.00
Naujai parengtų 

programų skaičius

30.000.00 0.50 0.00

0.00 0.00 0.00
Gautos pajamos 

už teikiamas 

paslaugas

10,000.000.24 0.80 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.24 0.00 0.00

Smilgių kultūros 

centro veiklos 

užtikrinimas

100101

0.00 0.00 0.00

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar 

dirbančių 

Panevėžio rajone, 

užimtų kultūros 

įstaigos veikloje, 

skaičius

160.000.13 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Dainų švenčių 

tradicijos 

tęstinumo 

programoje 

dalyvaujančių 

kolektyvų skaičius

6.000.81 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Pateiktų projektų 

skaičius

0.00 0.00 0.00Iš viso: 30.94 142.50 0.00

 Lapas 
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08.02.01

.08.                            

1882126

87           

1882126

87           

5SBLL               3.08 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 20.00 20.00

08.02.01

.08.                            

1882126

87           

1882126

87           

5SB                 101.10 80.36 0.00 118.20 97.10 115.10 0.00 126.60 EUR 34,760.00 86,021.00

08.02.01

.08.                            

1882126

87           

1882126

87           

5SB(SP

1)            

0.00 0.00 0.00 3.20 0.00 3.20 0.00 3.20 VNT 4.00 4.00

08.02.01

.08.                            

1882126

87           

1882126

87           

5SB(SP

1)LL          

4.23 0.00 0.00 3.70 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2.00 2.00

08.02.01

.08.                            

1882126

87           

1882126

87           

5SB(SP

3)            

0.15 0.00 0.00 0.20 0.00 0.20 0.00 0.20 VNT 4.00 4.00

08.02.01

.08.                            

1882126

87           

1882126

87           

5SB(SP

3)LL          

0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)LL          

4.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 60.00 60.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)            

0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 80.00 75.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)LL          

0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 6.00 6.00

11 113.12 80.36 0.00 126.80 97.10 118.50 0.00 130.00

08.02.01

.08.                            

1882136

36           

1882136

36           

5SBLL               1.09 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 100.00 80.00

08.02.01

.08.                            

1882136

36           

1882136

36           

5SB                 88.10 73.61 0.00 108.40 92.00 0.00 0.00 0.00 VNT 4.00 3.00

0.00 0.00 0.00

Naujai parengtų 

programų skaičius

22.003.08 1.50 0.00

0.00 0.00 0.00
Dainų švenčių 

tradicijos 

tęstinumo 

programoje 

dalyvaujančių 

kolektyvų skaičius

2.004.23 3.70 0.00

3.20 0.00 3.20
Laimėjimai 

konkursuose: 

pagrindinis prizas, 

I, II, III vietos

5.000.00 3.20 0.00

115.10 95.00 139.10 Gautos pajamos 

už teikiamas 

paslaugas

15,130.0020.74 118.20 0.00

0.00

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar 

dirbančių 

Panevėžio rajone, 

užimtų kultūros 

įstaigos veikloje, 

skaičius

120.004.23 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.09 0.00 0.00

0.20 0.00 0.20

Pateiktų projektų 

skaičius

4.000.15 0.20 0.00

118.50 95.00 142.50Iš viso: 32.76 126.80 0.00

0.00 0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

6.000.09 0.00 0.00

Ėriškių kultūros 

centro veiklos 

užtikrinimas

110101

0.00 0.00 0.00
Renginių skaičius 

per metus

75.000.15 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Dainų švenčių 

tradicijos 

tęstinumo 

programoje 

dalyvaujančių 

kolektyvų skaičius

3.0014.50 108.40 0.00

0.00 0.00 0.00

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar 

dirbančių 

Panevėžio rajone, 

užimtų kultūros 

įstaigos veikloje, 

skaičius

70.001.09 3.50 2.80Vadoklių kultūros 

centro veiklos 

užtikrinimas

120101

 Lapas 
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08.02.01

.08.                            

1882136

36           

1882136

36           

5SB(SP

3)            

0.44 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 4.00 5.00

08.02.01

.08.                            

1882136

36           

1882136

36           

5SB(SP

3)LL          

1.11 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 12.00 14.00

08.02.01

.08.                            

1882136

36           

1882136

36           

6KT                 1.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2.00 2.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)LL          

1.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 4,000.00 3,000.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)            

0.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 6.00 8.00

01 12                                                                                                     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 50.00 55.00

12 93.57 73.61 0.00 111.10 92.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)LL          

0.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 150.00 150.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)LL          

0.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 8.00 6.00

08.02.01

.08.                            

2882127

20           

2882127

20           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.80 0.00 0.80 EUR 4,000.00 4,000.00

08.02.01

.08.                            

2882127

20           

2882127

20           

6KT                 0.12 0.00 0.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00 3.00

08.02.01

.08.                            

2882127

20           

2882127

20           

7                   2.15 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2.00 2.00

08.02.01

.08.                            

2882127

20           

2882127

20           

5SB                 129.38 108.73 0.00 145.20 123.70 139.20 0.00 143.80 VNT 30.00 30.00

08.02.01

.08.                            

2882127

20           

2882127

20           

5SB(SP

1)            

0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60 0.00 0.60 VNT 200.00 200.00

08.02.01

.08.                            

2882127

20           

2882127

20           

5SB(SP

3)LL          

0.72 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 15.00 15.00

0.00 0.00 0.00

Pateiktų projektų 

skaičius

5.000.44 1.30 0.00

1.11 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Laimėjimai 

konkursuose: 

pagrindinis prizas, 

I, II, III vietos

2.001.28 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

14.001.11 0.70 0.00

Iš viso: 19.97 113.90 2.80

0.00 0.00 0.00
Renginių skaičius 

per metus

55.0001 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Naujai parengtų 

programų skaičius

8.000.44 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Gautos pajamos 

už teikiamas 

paslaugas

3,000.00

0.00 0.00 0.00
Dainų švenčių 

tradicijos 

tęstinumo 

programoje 

dalyvaujančių 

kolektyvų skaičius

6.000.72 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Renginių skaičius 

per metus

150.000.68 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Pateiktų projektų 

skaičius

2.001.50 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Laimėjimai 

konkursuose: 

pagrindinis prizas, 

I, II, III vietos

3.000.01 0.00 0.00

0.80 0.00 0.80
Gautos pajamos 

už teikiamas 

paslaugas

4,000.000.00 0.80 0.00

0.00

0.60 0.00 0.60

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar 

dirbančių 

Panevėžio rajone, 

užimtų kultūros 

įstaigos veikloje, 

skaičius

200.000.00 0.60 0.00

139.20 118.40 149.00

Naujai parengtų 

programų skaičius

30.0020.64 215.20 70.00

Liūdynės kultūros 

centro veiklos 

užtikrinimas

130101

0.00 0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

15.000.72 0.80

 Lapas 
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08.02.01

.08.                            

2882127

20           

2882127

20           

5SBLL               1.75 0.00 0.00 9.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

2882127

20           

2882127

20           

5SB(SP

1)LL          

0.68 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 136.20 108.73 0.76 157.10 123.70 140.60 0.00 145.20

08.02.01

.08.                            

2882130

60           

2882130

60           

5SB                 106.29 82.55 0.00 129.80 93.20 122.80 0.00 130.00 VNT 5.00 5.00

08.02.01

.08.                            

2882130

60           

2882130

60           

5SB(SP

1)            

22.19 0.00 5.96 18.00 0.00 24.00 6.00 25.00 VNT 10.00 10.00

08.02.01

.08.                            

2882130

60           

2882130

60           

5SB(SP

3)LL          

0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 20,000.00 22,000.00

08.02.01

.08.                            

2882130

60           

2882130

60           

5SBLL               27.20 0.00 0.00 3.40 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 12.00 12.00

08.02.01

.08.                            

2882130

60           

2882130

60           

4LRVB               24.32 0.00 5.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00 5.00

08.02.01

.08.                            

2882130

60           

2882130

60           

5SB(SP

1)LL          

3.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 155.00 150.00

08.02.01

.08.                            

2882130

60           

2882130

60           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60 0.00 0.60 VNT 16.00 16.00

08.02.01

.08.                            

2882130

60           

2882130

60           

6KT                 0.39 0.00 0.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)LL          

3.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 130.00 130.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

1)            

22.19 0.00 5.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 209.18 82.55 18.12 152.30 93.20 147.40 6.00 155.60

08.02.01

.08.                            

1882124

91           

1882124

91           

5SB                 0.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 60.00 60.00

08.02.01

.08.                            

1882125

34           

1882125

34           

5SB                 0.50 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882126

87           

1882126

87           

5SB                 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882126

87           

1882126

87           

5SBLL               0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882134

40           

1882134

40           

5SB                 2.20 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Iš viso: 26.70 249.10 92.00

0.00 0.00 0.00 0.000.68 0.10 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.75 31.60 22.00

18.00 0.00 30.00
Pateiktų projektų 

skaičius

10.0016.23 24.00 6.00

122.80 90.80 136.50

Dainų švenčių 

tradicijos 

tęstinumo 

programoje 

dalyvaujančių 

kolektyvų skaičius

5.0023.74 129.80 0.00

140.60 118.40 150.40

0.00 0.00 0.00

Laimėjimai 

konkursuose: 

pagrindinis prizas, 

I, II, III vietos

5.0018.49 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Naujai parengtų 

programų skaičius

12.0027.20 33.40 30.00

0.00 0.00 0.00 Gautos pajamos 

už teikiamas 

paslaugas

25,000.000.00 0.50 0.00

0.00 0.000.02 0.00 0.00

0.60 0.00 0.60
Kolektyvų skaičius

16.000.00 0.60 0.00

0.00 0.00 0.00

Renginių skaičius 

per metus

155.003.30 0.00 0.00

141.40 90.80 167.10Iš viso: 108.51 188.30 36.00

0.00 0.00 0.00 0.0016.23 0.00 0.00

Šilagalio kultūros 

centro veiklos 

užtikrinimas

140101

0.00 0.00 0.00

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar 

dirbančių 

Panevėžio rajone, 

užimtų kultūros 

įstaigos veikloje, 

skaičius

140.003.30 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.20 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.50 0.60 0.00

0.00 0.00 0.00
Pritrauktos 

projektinės lėšos 

tūkst.

80.000.00 2.70 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.20 0.90 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.90 0.00 0.00

Kultūros projektų 

rėmimas ir bendrasis 

finansavimas

150101
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08.02.01

.08.                            

1882134

40           

1882134

40           

5SB(PR

)             

0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 31.60 0.00 0.00 60.40 0.00 63.40 3.00 63.40 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SBLL               9.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

2882127

20           

2882127

20           

5SB(PR

)             

5.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

2882130

60           

2882130

60           

5SB                 5.50 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1904027

47           

1904027

47           

5SB                 5.70 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1904027

47           

1904027

47           

5SBLL               1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882128

72           

1882128

72           

5SB                 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882132

55           

1882132

55           

5SB                 2.50 0.00 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882135

93           

1882135

93           

5SB                 0.80 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882135

93           

1882135

93           

5SBLL               2.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882137

89           

1882137

89           

5SB                 0.00 0.00 0.00 2.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1918239

98           

1918239

98           

5SB(PR

)             

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.04.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00

09.05.01

.03.                            

1952710

84           

1952710

84           

5SB                 2.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 79.55 0.00 0.00 83.40 0.00 68.40 3.00 68.40

08.02.01

.08.                            

1882124

91           

1882124

91           

5SB                 8.00 0.00 0.00 8.00 0.00 17.00 0.00 13.40 VNT 15.00 15.00

08.02.01

.08.                            

1882124

91           

1882124

91           

5SBLL               3.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882125

34           

1882125

34           

5SBLL               1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882125

34           

1882125

34           

5SB                 3.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882128

72           

1882128

72           

5SB                 5.40 0.00 0.00 5.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882128

72           

1882128

72           

5SBLL               1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882132

55           

1882132

55           

5SBLL               1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882132

55           

1882132

55           

5SB                 4.99 0.00 0.00 5.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882134

40           

1882134

40           

5SBLL               2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882134

40           

1882134

40           

5SB                 4.50 0.00 0.00 5.50 0.00 8.50 0.00 9.40 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882135

93           

1882135

93           

5SBLL               2.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882135

93           

1882135

93           

5SB                 4.71 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882136

36           

1882136

36           

5SB                 2.20 0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882136

36           

1882136

36           

5SBLL               2.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882137

89           

1882137

89           

5SB                 5.50 0.00 0.00 6.00 0.00 11.00 0.00 12.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.40 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.005.50 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.009.76 0.00 0.00

60.40 0.00 63.40 0.0031.60 63.40 3.00

0.00 0.00 0.00 0.005.70 0.60 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.005.50 8.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.50 2.10 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.80 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.50 0.00 0.00

0.000.00 2.30 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.49 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.80 0.80 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.20 0.00 0.00

5.00 0.00 5.00 0.005.00 5.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

17.00 0.00 9.00
Renginių skaičius 

per metus

15.008.00 8.00 0.00

65.40 0.00 68.40Iš viso: 79.55 86.40 3.00

0.00 0.00 0.00 0.003.00 3.50 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.003.30 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.20 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.005.40 5.50 0.00

8.50 0.00 10.30 0.004.50 5.50 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.004.99 5.50 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.20 4.50 0.00

0.00 0.00 0.00 0.004.71 6.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.40 0.00 0.00

11.00 0.00 13.00 0.005.50 6.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.80 0.00 0.00

Kultūros renginių 

organizavimas

160101
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08.02.01

.08.                            

1882137

89           

1882137

89           

5SBLL               5.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882126

87           

1882126

87           

5SB                 2.90 0.00 0.00 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882129

15           

1882129

15           

5SB                 2.80 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

1882129

15           

1882129

15           

5SBLL               2.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

2882127

20           

2882127

20           

5SB                 3.40 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

2882130

60           

2882130

60           

5SB                 3.20 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 72.00 0.00 0.00 64.00 0.00 36.50 0.00 34.80

08.02.01

.08.                            

2882127

20           

2882127

20           

4VBP                0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 90.00 100.00

08.02.01

.08.                            

2882127

20           

2882127

20           

3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,801.62 1,931.65 60.06 2,961.20 2,241.30 2,533.80 48.70 2,527.50

02

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SBLL               0.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 120.00 120.00

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 150.79 81.83 0.00 128.80 82.70 128.80 0.00 128.80 VNT 10.00 10.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 200.00 200.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 300.00 300.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00 7.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3,000.00 3,000.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 70.00 70.00

01 150.84 81.83 0.00 128.80 82.70 128.80 0.00 128.80

02 02 08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 0.00 0.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 12.00 VNT 50.00 50.00

0.00 0.00 0.00 0.005.50 0.00 0.00

0.00 0.002.20 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.80 3.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.90 7.50 0.00

36.50 0.00 32.30Iš viso: 72.00 64.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.003.20 5.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.003.40 4.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 170.00 170.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 144.50 144.50

Viešosios 

infrastruktūros 

plėtra Dembavos 

kaime, Panevėžio 

rajone

170101 0.00 0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.000.00 25.50 25.50

01 Skatinti gyventojus užsiimti kūno kultūros ir sporto veikla

0.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Suorganizuotų 

sporto renginių 

skaičius

120.00

2,485.10 1,827.50 2,646.60Iš viso uždaviniui: 809.95 3,272.00 310.80

300.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Sportininkų, 

dalyvavusių šalies 

ir tarptautinėse 

rungtynėse, 

skaičius

200.000.00 0.00 0.00

128.80 82.70 128.80 Šalies ir 

tarptautinėse 

rungtynėse laimėtų 

prizinių vietų 

skaičius

10.0068.95 128.80 0.00

0.00 0.00 0.00

Suorganizuotų 

sporto renginių 

rajone skaičius, 

dalyvauta šalies ir 

tarptautiniuose 

sporto renginiuose

70.000.00 0.00 0.00

Sporto priemonių 

organizavimas ir 

dalyvavimo sporto 

renginiuose 

užtikrinimas

010201

0.00 0.00 0.00
Suorganizuotų 

sporto renginių 

dalyvių skaičius

3,000.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Paremtų 

nevyriausybinių 

organizacijų 

skaičius

9.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Nevyriausybinių 

organizacijų sporto 

veiklose 

dalyvavusių 

dalyvių skaičius

12.00 0.00 12.00 Suorganizuotų 

sporto renginių 

skaičius

50.0001 Sporto renginių 

seniūnijose 

organizavimas

0.00 12.00 0.00

128.80 82.70 128.80Iš viso: 69.00 128.80 0.00
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02 0.00 0.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 12.00

02 03 09.05.01

.03.                            

1952710

84           

1952710

84           

5SB                 10.55 2.27 0.00 21.10 4.50 34.10 0.00 35.10 VNT 120.00 120.00

03 10.55 2.27 0.00 21.10 4.50 34.10 0.00 35.10

02 04 08.04.01

.01.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 0.00 0.00 0.00 52.00 0.00 52.00 0.00 52.00 VNT 5.00 7.00

04 0.00 0.00 0.00 52.00 0.00 52.00 0.00 52.00

161.39 84.10 0.00 213.90 87.20 226.90 0.00 227.90

03

03 05 08.06.01

.01.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 0.31 0.00 0.00 0.40 0.00 0.40 0.00 0.40 VNT 1.00 1.00

05 0.31 0.00 0.00 0.40 0.00 0.40 0.00 0.40

03 14 08.02.01

.08.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.80 58.80 58.80 PRC 10.00 20.00

14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.80 58.80 58.80

08.02.01

.08.                            

2882127

20           

2882127

20           

3ES                 54.69 0.00 54.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 90.00 100.00

08.02.01

.08.                            

2882127

20           

2882127

20           

4LRVB               9.65 0.00 9.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01

.08.                            

2882127

20           

2882127

20           

5SB                 138.65 0.00 138.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17 202.99 0.00 202.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.06.01

.01.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 PRC 0.00 0.00

08.06.01

.01.                            

1887745

94           

1887745

94           

3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63.70 0.00 0.00

18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63.70

203.30 0.00 202.99 0.40 0.00 59.20 58.80 59.20

04

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 20.56 0.00 15.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00 0.00

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

3ES                 117.34 0.00 117.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

4VB(VI

PA)           

6.75 0.00 6.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

4LRVB               13.76 0.00 13.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SBLL               0.89 0.00 0.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 159.30 0.00 153.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

4VB(VI

PA)           

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83.50 83.50 83.50 PRC 100.00 0.00

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

4VBP                0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

3ES                 103.62 0.82 102.79 4.60 4.50 635.40 630.80 0.00 0.00 0.00

34.10 5.10 36.10

Suorganizuotų 

mokinių sporto 

renginių skaičius

120.0001 Švietimo centro 

sporto priemonių 

organizavimas ir 

dalyvavimas sporto 

renginiuose

8.29 21.10 0.00

12.00 0.00 12.00Iš viso: 0.00 12.00 0.00

52.00 0.00 52.00

Įgyvendintų veiklų 

skaičius

9.0001 Nevyriausybinių 

sporto organizacijų 

veiklų rėmimas

0.00 52.00 0.00

34.10 5.10 36.10Iš viso: 8.29 21.10 0.00

226.90 87.80 228.90Iš viso uždaviniui: 77.29 213.90 0.00

52.00 0.00 52.00Iš viso: 0.00 52.00 0.00

0.40 0.00 0.40Iš viso: 0.31 0.40 0.00

01 Modernizuoti rajono kultūros įstaigas ir tobulinti teikiamas paslaugas

01 Atviro jaunimo 

centro plėtra 

Ramygaloje 

(Ramygalos 

0.31 0.40 0.00 0.40 0.00 0.40
Draudimo 

paslaugos

1.00

0.00 0.00 58.80Iš viso: 0.00 58.80 58.80

0.00 0.00 58.80

Įgyvendintas 

projektas

40.0001 Krekenavos sen. 

Krekenavos kultūros 

centro Krekenavos 

mstl., Panevėžio r., 

kapitalinis remontas

0.00 58.80 58.80

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Viešosios 

infrastruktūros 

plėtra Dembavos 

kaime, Panevėžio 

rajone

170301

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.000.00 0.00 0.00

0.40 0.00 59.20Iš viso uždaviniui: 0.31 109.20 58.80

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 9.10 Įgyvendintas 

projektas

0.00

0.00 0.00

0.00 0.000.02 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.29 0.00 0.00

01 Modernizuoti rajono sporto ir poilsio infrastruktūrą

5.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 5.52 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Gyvenimo kokybės 

ir aplinkos gerinimas 

Ramygaloje, 

Panevėžio rajone

100401

0.00 0.00 0.00 0.000.03 0.00 0.00

0.00 0.00

4.50 0.00 0.000.01 775.80 771.20

0.00 0.00 0.00 0.000.00 59.00 59.00

0.00 0.00 83.50 Įgyvendintas 

projektas

0.000.00 83.50 83.50Gyvenimo kokybės 

ir aplinkos gerinimas 

Piniavoje, Panevėžio 

rajone

110401

4.60

0301

0.00 0.00 0.00 63.70 0.00

Iš viso: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63.70

Amatininkystė kaip 

turizmo produktas 

be sienų

18

 Lapas 

13



08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

4LRVB               16.30 0.00 16.30 0.00 0.00 46.60 46.60 0.00 0.00 0.00

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 25.00 25.00 0.00 0.00

11 119.92 0.82 119.09 4.60 4.50 790.50 785.90 108.50

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

3ES                 31.80 0.00 31.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00 0.00

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

4VB(VI

PA)           

4.34 0.00 4.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

4LRVB               4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 40.14 0.00 40.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

4VB(VI

PA)           

18.28 0.00 18.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00 0.00

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

4LRVB               40.62 0.00 40.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 22.83 0.00 22.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.01.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

3ES                 302.13 4.94 297.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 383.86 4.94 378.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 16 08.01.01

.02.                            

3025765

10           

1887745

94           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 5.60 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00 1.00

16 0.00 0.00 0.00 5.60 0.00 0.00 0.00 0.00

703.22 5.76 691.75 10.20 4.50 790.50 785.90 108.50

05

08.06.01

.01.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 9.93 0.00 0.00 11.00 0.00 11.00 0.00 11.00 VNT 2.00 2.00

08.06.01

.01.                            

1882135

93           

1882135

93           

5SB(PR

)             

2.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10.00 10.00

08.06.01

.01.                            

1882137

89           

1882137

89           

5SB(PR

)             

1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 6.00 6.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00 3.00

01 13.14 0.00 0.00 11.00 0.00 11.00 0.00 11.00

05 02 08.04.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 36.10 0.00 0.00 70.00 0.00 70.00 0.00 70.00 VNT 1.00 2.00

02 36.10 0.00 0.00 70.00 0.00 70.00 0.00 70.00

08.04.01

.01.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 127.41 0.00 0.00 94.00 0.00 94.00 0.00 94.00 VNT 65.00 66.00

08.04.01

.01.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SBLL               15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10,000.00 10,000.00

03 142.41 0.00 0.00 94.00 0.00 94.00 0.00 94.00

Jaunimo projektinės 

veiklos rėmimas

010501

0.00

4.60 4.50 108.50Iš viso: 0.01 943.30 938.70

0.00 0.00 25.00 0.000.00 25.00 25.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Gyvenimo kokybės 

ir aplinkos gerinimas 

Krekenavoje, 

Panevėžio rajone

120401

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.19 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.19 0.00 0.00

Gyvenimo kokybės 

ir aplinkos gerinimas 

Velžyje, Panevėžio 

rajone

130401

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 6.80 1.20

0.00 0.00 0.00
Įrengta poilsio 

zonų

1.0001 Poilsio zonų 

įrengimas ir 

priežiūra

0.00 6.80 1.20

01 Remti įvairių gyventojų grupių užimtumo projektus

9.93 11.00 0.00 11.00 0.00 11.00
Įkurta atvirų 

jaunimo erdvių ir 

centrų

2.00

4.60 4.50 108.50Iš viso uždaviniui: 5.72 950.10 939.90

0.00 0.00 0.00
Savanorius 

priimančios 

organizacijos

6.001.01 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Finansuota 

jaunimo projektų

10.002.20 0.00 0.00

11.00 0.00 11.00Iš viso: 13.14 11.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Atvirąjį ir mobilų 

darbą dirbantys 

darbuotojai

3.000.00 0.00 0.00

70.00 0.00 70.00Iš viso: 36.10 70.00 0.00

70.00 0.00 70.00 Suremontuota 

religinių 

bendruomenių 

pastatų

2.0001 Religinių 

bendruomenių 

rėmimas pagal 

programas

36.10 70.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Bendruomenės 

narių dalyvausių 

renginiuose ir 

veiklose skaičius

10,000.0015.00 0.00 0.00

Nevyriausybinių 

organizacijų (NVO) 

rėmimas pagal 

programas

030501 94.00 0.00 94.00
Organizacijų, 

gavusių 

finansavimą, 

skaičius

66.00127.41 94.00 0.00

94.00 0.00 94.00Iš viso: 142.41 94.00 0.00
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05 04 03.01.01

.01.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 11.00 0.00 0.00 11.00 0.00 11.00 0.00 11.00 VNT 1.00 1.00

04 11.00 0.00 0.00 11.00 0.00 11.00 0.00 11.00

202.65 0.00 0.00 186.00 0.00 186.00 0.00 186.00

06

09.05.01

.03.                            

1952710

84           

1952710

84           

3ES                 3.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 15.00 10.00

09.05.01

.03.                            

1952710

84           

1952710

84           

4LRVB               0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.04.01

.01.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 13.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.04.01

.01.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 175.00 0.00 175.00 0.00 175.00 0.00 0.00

02 17.26 0.00 0.00 175.00 0.00 175.00 0.00 175.00

10.09.01

.01.                            

1887745

94           

1887745

94           

4LRVB               25.98 0.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 40.00 40.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00 1.00

03 25.98 0.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.04.01

.01.                            

1887745

94           

1887745

94           

3ES                 13.88 0.00 13.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.04.01

.01.                            

1887745

94           

1887745

94           

4LRVB               2.45 0.00 2.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.04.01

.01.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.20 0.00 0.20 0.00 0.00

04 16.33 0.00 16.33 0.20 0.00 0.20 0.00 0.20

59.57 0.51 16.33 175.20 0.00 175.20 0.00 175.20

4,131.75 2,022.02 971.13 3,546.90 2,333.00 3,971.60 893.40 3,284.30

4,131.75 2,022.02 971.13 3,546.90 2,333.00 3,971.60 893.40 3,284.30

4,131.75 2,022.02 971.13 3,546.90 2,333.00 3,971.60 893.40 3,284.30

11.00 0.00 11.00

Paremtų 

prevencinių 

programų skaičius

1.0001 Policijos 

prevencinių 

programų rėmimas

11.00 11.00 0.00

186.00 0.00 186.00Iš viso uždaviniui: 202.65 186.00 0.00

11.00 0.00 11.00Iš viso: 11.00 11.00 0.00

0.00 0.000.60 0.00 0.00

01 Skatinti bendruomenių veiklą

3.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Projektų skaičius, 

kuriems skirtos 

lėšos

5.00

175.00 0.00 175.00Iš viso: 17.26 175.00 0.00

175.00 0.00 175.00 0.000.00 175.00 0.00

Panevėžio rajono 

vietos veiklos grupės 

(VVG) 

administruojamų 

projektų 

įgyvendinimas

020601

0.00 0.00 0.00 0.0013.02 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 25.47 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Įgyvendintų 

priemonių skaičius

1.000.00 0.00 0.00

Nevyriausybinių 

organizacijų ir 

bendruomeninės 

veiklos stiprinimo 

plano priemonių 

įgyvendinimas

030601 0.00 0.00 0.00

Gavusių 

finansavimą kaimo 

bendruomenių 

skaičius

40.0025.47 0.00 0.00

0.20 0.00 0.20 0.000.00 0.20 0.00

Viešosios 

infrastruktūros 

plėtra Vaivadų 

kaime, Panevėžio 

rajone

040601

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

175.20 0.00 175.20Iš viso uždaviniui: 42.73 175.20 0.00

0.20 0.00 0.20Iš viso: 0.00 0.20 0.00

Iš viso programai: 1,138.65 4,856.40 1,309.50

3,078.20 1,919.80 3,404.40Iš viso prioritetui: 1,138.65 4,856.40 1,309.50

3,078.20 1,919.80 3,404.4001 Iš viso tikslui: 1,138.65 4,856.40 1,309.50

2022 m. išlaidų 

projektas

Valstybės lėšos projektams 4VBP 0.00 84.50 0.00 0.00 0.00

Finansavimo šaltiniai 2019 m. išlaidos 2020 m. asignavimų planas 2020 m. išlaidų projektas 2021 m. išlaidų projektas

Finansavimo   šaltinių   suvestinė

3,078.20 1,919.80 3,404.40

83.50

Specialiosios programos lėšos (pajamos už teikiamas paslaugas) 5SB(SP1) 64.61 43.30 42.10 43.40 48.40

Dotacijos iš VIPA ES projektams finansuoti 4VB(VIPA) 29.38 83.50 83.50 83.50

175.00

Valstybės biudžeto lėšos 4LRVB 147.35 0.00 46.60 0.00 0.00

Savivaldybės biudžeto lėšos  Lėšų likutis 5SBLL 196.75 309.10 175.00 175.00

3,092.60

Savivaldybės biudžeto lėšos, gautos iš administracijos projektų vykdymui 5SB(PR) 10.11 0.00 0.00 0.00 0.00

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB 2,994.31 3,391.70 2,984.30 2,977.70

4.90

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) Lėšų likutis 5SB(SP3)LL 9.71 5.00 0.00 0.00 0.00

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) 5SB(SP3) 4.26 7.50 4.70 4.70
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0.00 0.00

0.00

Europos Sąjungos paramos lėšos  (ne IŽDO lėšos) 3ES 627.11 920.30 635.40 0.00 0.00

Kitos lėšos (be finansavimo(kaip spec lesos)) 7 2.53 0.00 0.00 0.00

0.00

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO: 3,492.16 3,936.10 3,336.20 3,284.30 3,404.40

Specialiosios programos lėšos (pajamos už teikiamas paslaugas) Lėšų likutis 

5SB(SP1)LL

35.68 11.50 0.00 0.00

3,404.40IŠ VISO: 4,131.74 4,856.40 3,971.60 3,284.30

0.00

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 639.58 920.30 635.40 0.00 0.00

Kiti finansavimo šaltiniai 6KT 9.94 0.00

 Lapas 

16


	46584626227674272.xlsx

